PAGE
2

[image: image1.png]

Администрация муниципального образования

Приозерский муниципальный район Ленинградской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от   29   декабря   2020   года   №   4453
	О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области от 29 сентября 2020 года № 3166 «О мерах по предотвращению распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-19) на территории муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области»

В соответствии с постановлениями Правительства Ленинградской от 13 марта 2020 года № 117 «О введении на территории Ленинградской области режима повышенной готовности для органов управления и сил Ленинградской области подсистемы РСЧС и некоторых мерах по предотвращению распространения новой коронавирусной инфекции COVID-19 на территории Ленинградской области», от 13 августа 2020 года № 573 «О мерах по предотвращению распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-19) на территории Ленинградской области и признании утратившим силу отдельных постановлений Правительства Ленинградской области», в редакции постановления Правительства Ленинградской области от 28 декабря 2020 № 858, в целях недопущения распространения в Приозерском районе новой коронавирусной инфекции (COVID-19), администрация муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области Постановляет:
1. Внести в постановление администрации Приозерский муниципальный район Ленинградской области от 29 сентября 2020 года № 3166 «О мерах по предотвращению распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-19) на территории муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области» следующие изменения:

1.1. Пункт 1.10 дополнить абзацами следующего содержания:

«Запрещается посещение несовершеннолетними гражданами в период с 30 декабря 2020 года по 10 января 2021 года включительно с 21.00 до  06.00 часов общественных мест, в том числе улиц, стадионов, парков, скверов, транспортных средств общего пользования, объектов  (на территориях, в помещениях) юридических лиц или граждан, осуществляющих деятельность без образования юридического лица, которые предназначены для обеспечения доступа к информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», а так же для реализации услуг в сфере торговли и общественного питания, для развлечений, досуга, и иных общественных мест, без сопровождения родителей (лиц, заменяющих родителей) или лиц, осуществляющих мероприятия с участием несовершеннолетних граждан».
2. Настоящее постановление опубликовать в печатных СМИ и на официальном сайте администрации МО Приозерский муниципальный район Ленинградской области.

3. Настоящее постановление вступает в силу 29 декабря 2020 года.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                                                               А.Н. Соклаков
Согласовано:

Полянская А.Б.

Михалева И.Н.

Исп. Руденко И.М. (36-743)

Разослано: дело-1, зам. главы – 6, орг. отдел.-1, телевидение-1, «Красная звезда»-1, «Приозерские ведомости»-1,  поселения-13, прокуратура-1, ТО Роспотребнадзора -1.

Ю.С. Филатова

Ю.С. Филатова